
AMBITO

TERRITORIALE

 SOVRACOMUNALE

N.

COMUNI APPARTENENTI ALL'AMBITO 

TERRITORIALE OTTIMALE

SEGRETARI ASSEGNATI ISCRIZIONE ALL'ALBO DATA DI ASSEGNAZIONE
DATA DI DECORRENZA 

DELL'INCARICO

Courmayeur
Pré-Saint-Didier

Introd
Rhêmes-Notre-Dame

Rhêmes-Saint-Georges
Arvier
Avise

Saint-Nicolas
Valgrisenche
Aymavilles

Valsavarenche
Villeneuve
Etroubles

Saint-Oyen
Saint-Rhémy-en-Bosses

Bionaz
Doues

Ollomont
Oyace
Roisan

Valpelline
Allein

Gignod
Fénis

Saint-Marcel
Charvensod

Pollein
Gressan

Jovençan
Brissogne

Quart
Antey-Saint-André

Chamois
La Magdeleine

Torgnon
Saint-Denis

Verrayes
Chambave

Pontey
Brusson

Challand-Saint-Anselme
Arnad

Issogne
Champdepraz

Emarèse
Montjovet

Challand-Saint-Victor
Verrès

Fontainemore
Lillianes
Perloz
Bard

Champorcher
Hône

Pontboset
Gaby

Gressoney-La-Trinité
Gressoney-Saint-Jean

Issime

COMUNE SEGRETARIO ASSEGNATO ISCRIZIONE ALL'ALBO DATA DI ASSEGNAZIONE
DATA DI DECORRENZA 

DELL'INCARICO

Aosta STEFANO FRANCO Ai sensi dell’art. 1, c. 6, della l.r. 46/1998 27/04/2021

Ayas ROBERTA TAMBURINI Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

Châtillon SARA CHAPELLU Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

Cogne MARCO TRUC Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

Donnas ELENA ANNA VALENTI Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

La Salle (in convenzione con La Thuile) ALBERTO VAGLIO Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

Morgex MATILDE TANGO                                                                           Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

Nus FABRIZIO DESAYMONET Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

Pont-Saint-Martin ALESSANDRO BENETAZZO                                                              Ai sensi dell’art. 1, c. 6, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

Saint-Christophe MAURO RAVASENGA Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

Saint-Pierre ANNA LONGIS Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

Saint-Vincent RICCARDO MANTEGARI                                                                                Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

Sarre OSVALDO CHABOD Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

Valtournenche RENÉ REY Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

UNITÉ DES COMMUNES SEGRETARIO ASSEGNATO ISCRIZIONE ALL'ALBO DATA DI ASSEGNAZIONE
DATA DI DECORRENZA 

DELL'INCARICO

Évançon SERGIO VICQUERY Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

Grand-Combin FULVIO BOVET                                                            Ai sensi dell’art. 1, c. 6, della l.r. 46/1998 27/04/2021

Grand-Paradis MARIE FRANÇOISE QUINSON                                                           Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

Mont-Cervin GABRIELLA SORTENNI Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

Mont-Emilius ROBERTO VIGHETTI Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

Mont-Rose ELVINA CONSOL Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

Valdigne-Mont-Blanc LAURA DAVID Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

Walser PATRIZIA LONGIS Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998 03/05/2021 06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

UNITÉS DES COMMUNES 

COMUNI SINGOLI

ELENCO DELLE ASSEGNAZIONI DEI SEGRETARI

MARINA LONGIS                                                                            

STEFANIA ROLLANDOZ

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998                                                                                       

Ai sensi dell’art. 1, c. 6, della l.r. 46/1998

LAURA MORELLI                                                                                                  

PAOLA ROLLANDOZ

Ai sensi dell’art. 1, c. 6, della l.r. 46/1998                                                                                       

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

4
GIOVANNI LOVISETTI                                                                                                                                      

SABINA ROLLET

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998                                                                                       

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998

1 03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

ALBERTO ROSSERO

2 LUCIA VAUTHIER

3
DANIELA PIASSOT                                                                                                

DANIELE RESTANO

Ai sensi dell’art. 1, c. 6, della l.r. 46/19985 STEFANIA MAGRO

22

19 ELISA MANUELA VALENTINO

20 CINZIA BIELER

15 EMANUELA MEZZETTA

7 NICOLETTA DALTO

8 GIANLUCA FEA

9 UBALDO ALESSIO CERISEY                                                               

10 ELIANA YOCCOZ                                                                           

21

6
GIANLUCA D'INTRONO                                                               

EDOARDO TANGO

11 JOSETTE GRIMOD

12 SARA SALVADORI

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998

Ai sensi dell’art. 1, c. 6, della l.r. 46/1998

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998

16 STEFANIA SPAGNOLO

17 FABIO STEVENIN

18 ELOISA DONATELLA D'ANNA

13 ROBERTO LORENZO ARTAZ                                                      

14 MARCELLA MASSA

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

Ai sensi dell’art. 1, c. 6, della l.r. 46/1998

Ai sensi dell’art. 1, c. 6, della l.r. 46/1998                                                                                       

Ai sensi dell’art. 1, c. 6, della l.r. 46/1998

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998

Ai sensi dell’art. 1, c. 5, della l.r. 46/1998

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021


